DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS CASOS DE
TENTATIVA DE SUICÍDIO REGISTRADOS NO CEATOX, CAMPINA GRANDE-PB, EM
2015 de autoria de RAQUEL COSTA E SILVA, LETICIA RODRIGUES DE ASSIS, MAYRLA
EMILIA DANTAS VASCONCELOS, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108574

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108574